
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Płock, 20.09.2023 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.25.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Informatyzacja zasobu – cyfryzacja powiatowego 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – skanowanie”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 
 

O&S Computer-Soft Sp. z o.o.,  

ul. Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, 

cena ofertowa brutto: 125 066,40 zł. 

 

Wyżej wymieniona oferta jest najkorzystniejsza pod względem cenowym, zgodna 

z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 

1) O&S Computer-Soft Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, 

cena ofertowa brutto: 125 066,40 zł,   

2) Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o. o.,    

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, 

cena ofertowa brutto: 129 150,00 zł, 

3) All-Maps Aleksandra Rejowicz, ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków, 

cena ofertowa brutto: 144 033,00 zł brutto, 

4) ARCH-GEO DARIUSZ PITURA, ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lubelski,  

cena ofertowa brutto: 196 245,00 zł brutto, 

5) Przedsiębiorstwo Usługowe ARCHI-SCAN Sp. z o.o., ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze,  

cena ofertowa brutto:  196 250,00 zł brutto, 

6) MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO „GEOMATIC”, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 

Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 224 607,97 zł brutto. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła – Cena 100 %.   

   

                                       

 


		2023-09-20T13:37:06+0200
	Aleksandra Wachaczyk




